RESOLUÇÃO Nº 476, DE 1º/6/00

PROJETO DE RESOLUCAO Nº 506

" OUTORGA  A MEDALHA DA ORDEM

DO MÉRITO MUNICIPAL  À  JOVEM

 MARIANA QUEIRÓZ REIS".

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso decreta e

promulga a seguinte Resolução:

ARTº 1º - Fica concedida a Medalha do Mérito Municipal à

jovem  MARIANA QUEIRÓZ REIS,  a título de reconhecimento pela sua brilhante atuação

como atleta polivalente de natação mirim, com grande projeção a nível nacional.

ARTº 2º - A entrega desta honraria será feita em Sessão Solene da

Câmara Municipal.

ARTº 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Pres. Tancredo Neves”, 1º de junho de 2000.

VER.PRES. ANTONIO PAVAN CAPATTI

VER.VICE-PRES. ENOC JOSÉ NETTO

VER.SECRET.CLÁUDIO LUIZ DE PAULA